
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/660/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Tanowie 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer im. Misia Wojtka, obszarowi położonemu w miejscowości Tanowo, na 
terenie części działki oznaczonej numerem 157/1 z obrębu ewidencyjnego Tanowo, w granicach terenu 
elementarnego 22 ZP przeznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na skwer 
zieleni publicznej, który znajduje się u zbiegu ulic Szkolnej i Szczecińskiej. Położenie skweru przedstawia 
załącznik mapowy do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2036



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2036

iwona.ziemann
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały Nr LXXI/660/2024      Rady Miejskiej w Policachz dnia 26 marca 2024 r.

test_1
Pisanie tekstu
gmina Policemiejscowość Tanowoobręb ewidencyjny Tanowo

iwona.ziemann_1
Wielokąt

iwona.ziemann_2
Pisanie tekstu
Skwer Misia Wojtka

iwona.ziemann_3
Linia łamana

iwona.ziemann_4
Linia

iwona.ziemann_5
Linia

iwona.ziemann_6
Linia


	UCHWAŁA NR LXXI/660/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-08T12:20:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




